
ИНСТИТУТ ЗА СТРАНЕ ЈЕЗИКЕ АД БЕОГРАД 

Београд, Господар Јованова 35 

 

Бр.  

 

ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 28 Статута Института за стране језике ад Београд, Скупштина акционара 

Друштва на седници одржаној дана 25.06.2025.године, донела је  

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 

 

I УСВАЈА СЕ Консолидовани годишњи извештај Института за стране језике ад 

Београд за 2024.годину, који садржи: 

 

- Консолидовани годишњи финансијски извештаји за 2024. годину 

- Извештај екстерног ревизора 

- Консолидовани годишњи извештај о пословању Друштва у 2024. години 

као у материјалу датом за седницу Скупштине акционара. 

 

II Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

Председник Скупштине акционара 

 

 _____________________________ 

 Милија Новаковић 


